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GRADUATORIE GENERALI DI MERITO POSTI ORDINARI (Curr. A e B) 

General Ranking Lists – Ordinary Positions (Curr. A and B) 

Curriculum a) Tecnologie dell’Informazione (Information Technologies) 

N. Cognome Nome 

Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Scherino Lorenzo 33,21 55 88,21 idoneo 

2 Gambino Federica 32,08 55 87,08 idoneo 

3 Acernese Antonio 32,15 53 85,15 idoneo 

4 Natella Domenico 31,04 53 84,04 idoneo 

5 Bernardo Carmela 30,77 52 82,77 idoneo 

6 Murcia Moreno Harold Fabian 28,72 53 81,72 idoneo 

7 Russo Ilaria Mara 30,72 51 81,72 idoneo 

8 Ocone Luciano 28,63 53 81,63 idoneo 

9 Mores Michele 29,55 50 79,55 idoneo 

10 Aatif Muhammad 24,86 51 75,86 idoneo 

11 Zarro Chiara 28,64 47 75,64 idoneo 

12 Iannella Antonella Lucia 19,82 54 73,82 idoneo 



13 Amendola Maria Emilia 31,66 42 73,66 idoneo 

14 Basiri Amin 27,61 46 73,61 idoneo 

15 Thomas Nirmal 27,36 45 72,36 idoneo 

16 Imran Muhammad 25,00 47 72,00 idoneo 

17 Sunny Katyara 25,42 46 71,42 idoneo 

18 Colella Carmine Nicola 30,26 39 69,26 idoneo 

19 Joshi Amit 22,72 46 68,72 idoneo 

20 Sarda KisanRadheshyam 28,88 39 67,88 idoneo 

21 MuhammadiDehnavi Mohammad Mahdi 25,88 41 66,88 idoneo 

22 Sharif Tehrani Zahra 21,24 39 60,24 idoneo 

23 Taj Rizwan 22,70 36 58,70 idoneo 

24 Korivand Soroush 23,66 35 58,66 idoneo 

25 Farooq Adil 23,32 35 58,32 idoneo 

26 Ali Rafaqat 19,10 39 58,10 idoneo 

27 Ahmad Aftab 22,00 32 54,00 idoneo 

28 Khan Bahram 21,60 32 53,60 idoneo 

29 Durmishi Genci 18,00 21 39,00 non idoneo 

30 Patriarca 
Massimiliano 

Angelo 
15,32 20,00 35,32 non idoneo 

31 Manzenza Archange 17,94 N.V. N.V. non idoneo 

 

 

  



 

Curriculum b) Energia e Ambiente (Energy and Environment) 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Pepiciello Antonio 33,92 56 89,92 idoneo 

2 Ceglia Francesca 32,67 55 87,67 idoneo 

3 Parcesepe Eliana 32,42 55 87,42 idoneo 

4 Gigante Antonio 32,11 55 87,11 idoneo 

5 Petito Gianmarco 29,58 49 78,58 idoneo 

6 Forgione Annunziata 20,83 56 76,83 idoneo 

7 Menanno Marialuisa 25,77 51 76,77 idoneo 

8 Aliperti Diletta 29,36 44 73,36 idoneo 

9 Brugnetti Ennio 30,14 43 73,14 idoneo 

10 Di Costanzo Luca 22,51 47 69,51 idoneo 

11 Sharif Tehrani Zahra 26,24 39 65,24 idoneo 

12 Norcino Yuri 17,19 45 62,19 idoneo 

13 Ragno Pasquale 20,50 39 59,50 idoneo 

14 Iannone Immacolato 16,77 42 58,77 idoneo 

15 Korivand Soroush 23,66 35 58,66 idoneo 

16 Asary Abdul Rab 18,90 34 52,90 idoneo 

17 Farooq Adil 17,82 35 52,82 idoneo 

18 Ali Rafaqat 13,10 39 52,10 idoneo 

19 Khan  Bahram 16,60 32 48,60 idoneo 

20 Manzenza Archange 17,94 N.V. N.V. non idoneo 

 

  



1) Posti con borsa a tematica vincolata nell’ambito del Dipartimento di Eccellenza 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Pepiciello Antonio 33,92 56 89,92 idoneo 

2 Scherino Lorenzo 33,21 55 88,21 idoneo 

3 Ceglia Francesca 32,67 55 87,67 idoneo 

4 Gambino Federica 32,08 55 87,08 idoneo 

5 Bernardo Carmela 30,77 52 82,77 idoneo 

6 Russo Ilaria Mara 30,72 51 81,72 idoneo 

7 Ocone Luciano 28,63 53 81,63 idoneo 

8 Sharif Tehrani Zahra 21,24 39 60,24 idoneo 

9 Norcino Yuri 17,19 45 62,19 idoneo 

10 Ali Rafaqat 19,10 39 58,10 idoneo 

11 Asary Abdul Rab 18,90 34 52,90 idoneo 

 

2) Posti con borsa a tematica vincolata nell’ambito del Progetto AFARCLOUD 

Positions with scholarship funded by the AFarCloud Project (specific research topics) 

 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Murcia Moreno Harold Fabian 28,72 53 81,72 idoneo 

2 Aatif Muhammad 24,86 51 75,86 idoneo 

3 Basiri Amin 27,61 46 73,61 idoneo 

4 Thomas Nirmal 27,36 45 72,36 idoneo 

5 Imran Muhammad 25 47 72,00 idoneo 

6 Ali Rafaqat 19,1 39 58,10 idoneo 

3) Posti con borsa a tematica vincolata finanziato da RFI “rete Ferroviaria Italiana, S.p.A.” - Testing e 

analisi di sistemi software safety-critical in ambito ferroviario 

Non ci sono candidati idonei (no eligible candidates) 

 



4) Posti con borsa PON RI a tematica vincolata “Sviluppo ed implementazione di algoritmi innovativi di 

decisione e controllo per macchine automatiche” (RESEARCH TOPIC: Development and implementation of 

innovative decision and control algorithms for automatic machines) 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Acernese Antonio 32,15 53 85,15 idoneo 

2 Sarda KisanRadheshyam 28,88 39 67,88 idoneo 

3 Farooq Adil 23,32 35 58,32 idoneo 

5) Posti con borsa PON RI a tematica vincolata “Studio di tecniche di intelligenza artificiale per il 

miglioramento dell’ergonomia di produzione e la valorizzazione delle attività produttive” (RESEARCH 

TOPIC: Study of techniques of artificial intelligence for the improvement of production ergonomics and 

enhancement of production activities) 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Menanno Marialuisa 25,77 51,00 76,77 idoneo 

2 Ragno Pasquale 20,50 39,00 59,50 idoneo 

3 Korivand Soroush 23,66 35,00 58,66 idoneo 

6) Posti con borsa PON RI a tematica vincolata “SOEVI - Strategie di ottimizzazione energetica per veicoli 

ibridi” (RESEARCH TOPIC: SOEVI - Energy optimization strategies for hybrid vehicles) 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Natella Domenico 31,04 53,00 84,04 idoneo 

2 Farooq Adil 23,32 35,00 58,32 idoneo 

3 Khan Bahram 21,60 32,00 53,60 idoneo 

4 Patriarca Massimiliano Angelo 15,32 20,00 35,32 non idoneo 

 

  



 

7) Posti con borsa POR CAMPANIA a tematica vincolata “Algoritmi innovativi per la stima della direzione 

di arrivo in sistemi radar automotive” 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Mores Michele 29,55 50 79,55 idoneo 

8) Posti con borsa a tematica vincolata “Comunicazione V2n seamless su reti wireless ibride a banda larga 

con approccio software defined network, per l’ottimizzaizone del traffico e della gestione delle 

infrastrutture di trasporto ferroviario” 

Non ci sono candidati idonei (no eligible candidates) 

9) Posti con borsa POR CAMPANIA a tematica vincolata “Sviluppo di metodologie innovative per 

l’estrazione di feature su aree urbane, da dati telerilevati, per applicazioni di sostenibilità ambientale 

nell’ambito dell’analisi e gestione dei rischi, della pianificazione territoriale e dello sviluppo locale” 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Zarro Chiara 28,64 47,00 75,64 idoneo 

10) Posti con borsa POR CAMPANIA a tematica vincolata “Nearly/Net Zero Energy Building: soluzioni 

innovative multifunzionali per le progettazioni ex-novo e per la riqualificazione energetica del patrimonio 

edilizio esistente” 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Gigante Antonio 32,11 55,00 87,11 idoneo 

11) Posti con borsa POR CAMPANIA a tematica vincolata “Digital footprint of artworks” 

Non ci sono candidati idonei (no eligible candidates) 

12) Posti riservati a borsisti di stati esteri 

Non ci sono candidati idonei (no eligible candidates) 

 

 



13) Posto riservato a dipendenti di imprese impegnati in attività di elevata qualificazione o a dipendenti 

di istituti e centri di ricerca pubblici impegnati in attività di elevata qualificazione (con mantenimento 

dello stipendio) 

Non ci sono candidati idonei (no eligible candidates) 

14) Posto senza borsa riservato a laureati in Università estere 

Place without scholarship reserved to graduates in foreign Universities  

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 MuhammadiDehnavi 
Mohammad 

Mahdi 
25,88 41 66,88 idoneo 

2 Manzenza Archange 17,94 N.V. N.V. non idoneo 

15) Posti con borsa a tematica vincolata “PROMPT - Piattaforma decisionale manutenzione processo e 

prodotto” (RESEARCH TOPIC "PROMPT - Process and product maintenance decision-making platform") 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Acernese Antonio 32,15 53 85,15 idoneo 

2 Menanno Marialuisa 25,77 51 76,77 idoneo 

3 Sarda KisanRadheshyam 28,88 39 67,88 idoneo 

4 Ragno Pasquale 20,50 39 59,50 idoneo 

5 Patriarca Massimiliano Angelo 15,32 20 35,32 non idoneo 

 

16) Posti con borsa a tematica vincolata nell’ambito del progetto “HAEOLUS” 

Position with scholarship funded by "HAEOLUS" project 

 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

titoli 
Colloquio Punteggio 

Idoneo/non 

idoneo 

1 Joshi Amit 22,72 46 68,72 idoneo 

2 Asary Abdul Rab 18,90 34 52,90 idoneo 

 

Le graduatorie definitive e l’avviso relativo all’immatricolazione saranno pubblicate nei prossimi giorni sul 

sito web di ateneo al link: http://www.unisannio.it/it/studente/laureato/dottorato-di-ricerca 

Per eventuali informazioni è possibile contattare la U.O. “Esami di Stato, Dottorati e Master” al seguente 

indirizzo di posta elettronica: servizi.postlaurea@unisannio.it 

 



The final rankings and the enrollment notice will be published in the coming days on the university website 

at the link: http://www.unisannio.it/it/studente/laureato/dottorato-di-ricerca 

For any information you can contact the U.O. "Esami di Stato, Dottorati e Master" at the following e-mail 

address: servizi.postlaurea@unisannio.it 

 

Benevento, 8 Novembre 2018 

 


